
Dz.U./S S245
17/12/2021
644235-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:644235-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Maszyny do przetwarzania danych (sprzęt)
2021/S 245-644235

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141667
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Projekt, dostawa i budowa infrastruktury teleinformatycznej Data Center oraz sieci WAN: „Informatyzacja 
bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, „Regionalna Platforma Informacyjna Kultura na Mazowszu"
Numer referencyjny: CG-P-III.ZP.D.272.61.2021.AS

II.1.2) Główny kod CPV
30210000 Maszyny do przetwarzania danych (sprzęt)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Projekt, dostawa i budowa infrastruktury teleinformatycznej Data Center 
oraz sieci WAN w ramach Projektów „Regionalna Platforma Informacyjna - Kultura na Mazowszu” oraz 

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S245
17/12/2021
644235-2021-PL

2 / 4

„Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu” współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30211300 Platformy komputerowe
30211400 Konfiguracje komputerowe
30216130 Czytniki kodu kreskowego
30232110 Drukarki laserowe
32232000 Sprzęt wideokonferencyjny
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
48822000 Serwery komputerowe
72720000 Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej
32422000 Elementy składowe sieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach zamówienia zrealizowane zostaną następujące prace:
1) opracowanie dokumentu pn. Harmonogram dostaw, instalacji i konfiguracji urządzeń i oprogramowania,
2) opracowanie dokumentu Projekt techniczny Infrastruktury Data Center,
3) budowa infrastruktury teleinformatycznej Data Center poprzez dostawę, instalację, konfigurację i podłączenie 
urządzeń i instalację,
4) wykonanie i utrzymanie sieci WAN w architekturze IP VPN MPLS,
5) przeprowadzenie instruktaży w zakresie obsługi, konfiguracji oraz administracji dostarczonym sprzętem i 
oprogramowaniem (infrastrukturą teleinformatyczną),
6) opracowanie Dokumentacji Powykonawczej budowy Data Center,
7) świadczenie Usług Rozwoju.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji na przedmiot zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej RPO WM 2014-2020• 
„Informatyzacja bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, Projekt nr RPMA.02.01.01-14-a566/18• oraz 
„Regionalna Platforma Informacyjna – Kultura na Mazowszu”, Projekt nr RPMA.02.01.01-14-a567/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S245
17/12/2021
644235-2021-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 186-481255

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Projekt, dostawa i budowa infrastruktury teleinformatycznej Data Center oraz sieci WAN: „Informatyzacja 
bibliotek pedagogicznych na Mazowszu”, „Regionalna Platforma Informacyjna Kultura na Mazowszu"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty.
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły 2 oferty, których ceny 
przekraczają kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 
Ponieważ Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych zarezerwowanych na realizację 
przedmiotowego zamówienia, postępowanie podlega unieważnieniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481255-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S245
17/12/2021
644235-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2021

17/12/2021 S245
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

